
امام رضا (ع): مى بینیم مردم، گاه دور و پنهان از چشم دیگران کارهاى فاسد 
انجام مى دهند. پس اگر اقرار به خداوند و ترس از او در نهان نباشد، هیچ کس، 
هرگاه با شهوت و هوس خویش تنها مى شد، در ترك معصیت و پرده درى و 
ارتکاب گناه کبیره، ملاحظه هیچ کس را نمى کرد؛ چون این کار او، از نگاه خلق 

پوشیده بود و کسى ناظر آن نبود، و این، جامعه را به تباهى مى کشاند.

امام على (ع):  در نامه اش به یکى از کارگزارانش؛ در برابر شهروندان، 
فروتن باش و با آنان، گشــاده رویى کن و نرم خویى نما. با آنان، یکسان 
رفتارکن در نگاه با گوشه چشم و نگاه خیره و در اشاره و تحیت گفتن؛ 
تا بزرگان، در تو طمعِ ستم نکنند و ناتوانان، از عدالت تو مأیوس نشوند. 
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به مناسبت هفته دولت انجام شد؛

تجدید میثاق بسیجیان آبفاى استان اصفهان با شهدا
نسل فردا: به مناسبت گرامیداشت هفته دولت جمعى از بسیجیان آبفاى 
استان اصفهان با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى، با آرمان هاى شهیدان 
انقلاب اسلامى و دوران دفاع مقدس تجدید میثاق کردند. در این مراسم، 
بسیجیان آبفاى استان اصفهان، مزار شهداى شــرکت را نیز غبارروبى و 
گلباران کردند. شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان تا کنون 11 شهید 
تقدیم انقلاب اسلامى کرده است. همچنین در طول هفته دولت، 20 نفر از 
بسیجیان آبفاى استان اصفهان با هدف کمک به بیماران نیازمند با حضور در 
مرکز انتقال خون اصفهان، بخشى از خون خود را اهدا کردند. اقدام دیگرى 
که به مناسبت هفته دولت انجام شد، رژه خودرویى 90 دستگاه خودروى 
امدادى و خدمت رسان از ایستگاه قطار شهرى کاوه تا گلستان شهدا بود که 
دو خودروى تخصصى آبفاى استان اصفهان نیز در این رژه حضور داشتند. 
اضافه مى شود بسیجیان شرکت در طول ســال با مشارکت در طرح هاى 
جهادى، 1300 بسته معیشتى در قالب سه دوره کمک هاى مؤمنانه و مبارزه 

با کرونا به خانواده هاى نیازمند اهدا کردند.

اگر در هر لحظــه از زندگى، خود را با  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com افکار محبت آمیز تغذیــه کنید و هر

لحظه ذهن معجزه باور خود را پرورش 
دهید زندگى انرژى سلامت و اشــتیاق به شما هدیه خواهد کرد. هدف و آرمان 
ذهن معجزه پذیر انکار بیمارى هاى جسمى نیست بلکه ذهن نمى خواهد با تلقین 
و باورهاى بى اساس واقعیت کنونى مان را نادیده بگیرد. نقش ذهن معجزه پذیر در 
این فرآیند ایجاد روشى نوین براى درك شرایط است. قانون کلیدى این روش 
خوش آمدگویى به فعالیت هایى است که به بهبود و شفا مى انجامد. پیش انجام 
این تمرین برخوردارى از ذهنى سالم، روشن و مشتاق است تا بتواند سلامت خود 
را تضمین کند. فراموش نکنید کــه ترس هاى ذهنى ما جســم مان را با انواع 
بیمارى ها مواجه مى کند. پس گام نخست براى بهبود و شفاى جسم پالایش روح 
و ذهن ماست. زمانى که این نظام فکرى را پذیرفتید و به سلامت روح دست یافتید 
معجزات آغاز مى شود. در این حالت نه تنها شرایط فیزیکى شما دگرگون مى شود 
بلکه شما درست در جایگاه خود قرار مى گیرید و از شادکامى و خوشبختى خود 
لذت مى برید. نمى خواهیم بگوییم تنها طلب سلامت و بهبود کنید تا بهبودى و 
سلامت بر جسم شما جارى شود. نه معجزه حقیقى زمانى رخ مى دهد که سراسر 
جهان هستى شما را به سوى خلق فرصت هایى براى بهبودى رهنمون کند و باور 
داشته باشید روح جهان هستى براى بهبود و سلامت و هدایت شما در کنارتان 
خواهد بود. وقتى افکار خود را بر نیروى هدایت گر درونى تان متمرکز مى کنید روح 
هستى محدودیت هاى جسمى را از ذهن تان مى زداید و شما را نسبت به معجزات 
هوشــیار مى کند. هرگاه ذهنیت و دیدگاه خود را نسبت به جسم تان دگرگون 
سازید جسم شما هم دگرگون خواهد شد. وقتى با نگاهى سرشار از عشق و محبت 
به جسم خود مى نگرید مى آموزید چگونه از آن به عنوان هدیه اى براى برقرارى 

ارتباط با عشق و به اشتراك گذاشتن آن بهره بگیرید.

درمان ها با ذهن معجزه پذیر میسر است!

جدى گرفتن تغذیه جسم با جان

تصویر روزروانشناسى
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وزیر جدید ارتباطات با اشــاره به اینکه فناورى اطلاعات 
هم اکنون تبدیل به یک فناورى اجتماعى شــده اســت، 
گفت: این فناورى تا اعماق زندگى مردم نفوذ کرده اســت 
و هرتصمیمى که در این حوزه گرفته مى شــود تمام افراد 
جامعه وحتى اعضاى خانــواده را تحت تأثیــر خود قرار 
مى دهد. عیسى زارع پور، وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات 
بعد از دریافت رأى اعتماد مجلس شوراى اسلامى و حضور 
در نخستین جلسه دولت سیزدهم، 4 شهریورماه با حضور 

در وزارت ارتباطات وفناورى اطلاعات، دفتر کار وزارت را 
از محمدجواد آذرى جهرمى وزیر سابق ارتباطات تحویل 

گرفت. 
بر اســاس این گزارش، ورود وزیر ارتباطات با اســتقبال 
محمدجواد آذرى جهرمى وزیر سابق و معاونان و مدیران 
وزارت ارتباطات همراه بود و زارع پور نیز در جلســه اى که 
براى خیرمقدم به وزیر جدید ارتباطات برگزار شد با اشاره 
به رأى بالاى نمایندگان مجلس، گفت: این رأى بالا کار ما 
را ســخت تر از گذشــته کرد و امیدواریم با کار مجاهدانه، 
مدبرانه و متخصصانه به این اعتماد پاسخ دهیم. وى با بیان 

اینکه فناورى اطلاعات و فضــاى مجازى تبدیل به بخش 
جدایى ناپذیر از زندگى مردم شــده اســت، افزود: باید از 
فرصت هاى این فضا استفاده کنیم و براى آسیب هاى آن نیز 
برنامه ریزى داشته باشیم البته در سال هاى گذشته کارهاى 

بسیارى در این حوزه انجام شده  است. 
وزیر ارتباطات با اشاره به اینکه فناورى اطلاعات هم اکنون 
تبدیل به یک فناورى اجتماعى شده است، تصریح کرد: این 
فناورى تا اعماق زندگى مردم نفوذ کرده است و هر تصمیمى 
که در این حوزه گرفته مى شــود تمام افراد جامعه و حتى 
اعضاى خانواده را تحت تأثیر خود قرار مى دهد. وى خطاب 
به مدیران و معاونان وزارت ارتباطات تاکید کرد که تاکنون 
کار سختى داشــته اید و از هم اکنون نیز کار شما سخت تر 
مى شود و باید براى پیشبرد برنامه ها همه با هم همکارى 

داشته باشیم و نگرانى هاى مردم را برطرف کنیم.
 زارع پور نگاه خود به این حوزه را یک نگاه ایجابى اعلام کرد و 
گفت: ظرفیت هاى این حوزه با توجه به مؤلفه هاى فرهنگى 
کشور ما بسیار بیشتر از آســیب هاى آن است و این نگاه 
فرصت محور مى تواند جایگاه جهانى ما را در حوزه فناورى 
اطلاعات ارتقا دهد. وى افزود: مردم انتظار دارند که فناورى 
اطلاعات بتواند مشــکلات آنان را حل کند و کارآیى نظام 
ارتقا داده شود تا باعث رضایت مندى مردم شود. در نهایت 

این رضایت مندى پشتوانه اى براى نظام مى شود.
وزیر ارتباطات تصریح کرد: باید کارى کنیم که طعم شیرین 
فناورى در زندگى مردم چشیده شود و براى این منظور با 
نظر رئیس جمهور تمام دستگاه ها و وزارت خانه هاى دولت 

موظف به همکارى هستند.

وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات:

تصمیم گیرى در حوزه فناورى، تمام جامعه را تحت تأثیر قرار مى دهد

خبر روز

رسانه هاى صهیونیستى اعلام کردند که نخست وزیر این رژیم به رئیس جمهور 
آمریکا پیشنهاد تشکیل ائتلافى شبیه به ناتو براى مقابله با تهدیدات ایران داده 
است. شــبکه صهیونیســتى کان اعلام کرد که نفتالى بنت، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستى در دیدار اخیرش از واشــنگتن به جوبایدن، رئیس جمهور آمریکا 
پیشنهاد تشکیل ائتلاف نظامى شبیه به ائتلاف ناتو میان اسرائیل و کشورهاى 

حاشیه خلیج فارس و اردن را داده است.
این رسانه صهیونیستى اعلام کرد: هدف از این امر ایجاد پروژه دفاعى مشترك 
میان اسرائیل و کشورهاى عربى حاشیه خلیج فارس و اردن به منظور محافظت 
فراگیر از تهدیدات ایران است. در این گزارش آمده است: پیشنهاد بنت به طور 
اساسى هماهنگى و همپوشانى رادارها و تجهیزات و دستگاه هاى هشدار سریع 
براى مقابله با تهدیدات هوایى ایران را شــامل مى شود. جیلى کوهین، خبرنگار 
این شبکه صهیونیســتى در واشــنگتن نیز اعلام کرد که نفتالى بنت در دیدار 
اخیر با بایدن پیشنهاد تشکیل نیروى دفاعى مشترك شبیه به ائتلاف ناتو میان 

اسرائیل و کشورهاى حاشــیه خلیج فارس براى برگزارى آموزش هاى مقابله با 
آنچه «تهدیدات ایرانى» خوانده شده را داده است. بر اساس این گزارش، نفتالى 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستى که به تازگى براى دیدار با جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا و دیگر مقامات عالى رتبه این کشــور به واشنگتن سفر کرده بود 
و موضوع ایران و برنامه هســته اى از محورهاى اصلى رایزنى هایشان بوده است، 
پیش از سوار شدن به هواپیما براى بازگشت به قدس اشغالى گفت که دیدارش با 
بایدن «صمیمانه و مؤثر» بوده است و هر دوى آن ها «رابطه اى نزدیک و شخصى 

مبتنى بر اعتماد دارند».
 تشکیل ائتلافى شبیه به ناتو براى مقابله با ایران

بنت با گفتن این که «ما به تمامى اهدافى که براى خودمان تعیین کرده 
بودیم، رسیده ایم» و با تکرار ادعاى وجود اهداف نظامى در برنامه هسته اى ایران، 
افزود: بر سر یک کار راهبردى مشترك براى متوقف کردن حرکت سریع ایران به 

سمت سلاح هسته اى توافق کردیم.

بنت به بایدن پیشنهاد داد؛

تشکیل ائتلافى شبیه به ناتو براى مقابله با ایران

عصر ایران: یک تحلیل گر نظامى اسرائیلى معتقد است حلقه محاصره اسرائیل 
در منطقه بلندى هاى جولان به آرامى از سوى ایران درحال تکمیل است و به نظر 
مى رسد اسرائیل نیز مادامى که در این منطقه (جولان) تسلیحاتى چون موشک 
مستقر نشود، چاره اى جز پذیرش این واقعیت ندارد. «ایهود یارى» افسر بازنشسته 
و تحلیل گر نظامى اسرائیل با نگارش مقاله اى در وب سایت اسراییلى« N۱۲"» در 
این باره نوشت: ایران به آرامى در حال استقرار در منطقه جولان سوریه در مرز با 
اسرائیل است. این تحلیل گر اسرائیلى در ادامه نوشته است: در جولان سوریه و 
منطقه «حوران» در جنوب سوریه و شمال اردن، ارتش سوریه به همراه حزب اله 
لبنان و شبه نظامیان تحت حمایت ایران- که با حمایت سیاسى روسیه پشتیبانى 
مى شوند- شهر «درعا» را محاصره کرده اند؛ درعا یکى از آخرین سنگرهاى تجمع 
دوگانه ارتش سوریه و شورشیان مسلح اســت. مسئله سقوط درعا تنها دیگر به 
عامل زمان بستگى دارد و امرى حتمى به نظر مى رسد. ملک عبداله پادشاه اردن 

در حال تلاش براى ایجاد یک توازن ظریف است و به همین خاطر آمادگى خود 
را براى تجدید روابط با بشاراسد وکسب کنترل بر منطقه جولان سوریه به کمک 
دیگر کشورهاى عربى به هدف دورنگه داشتن ایران و حزب اله از این منطقه، اعلام 
کرده است. این امربه ویژه به این دلیل است که استقرار ارتش سوریه در منطقه 
حوران اکنون اساساً تحت کنترل ایران و حزب اله است، که عبداله دوم پادشاه اردن 
از این موضوع آگاهى دارد. بنابراین محتمل ترین سناریو این است که اسرائیل خود 
را با شرایط فعلى و استقرار شبه نظامیان طرفدار ایران در این منطقه به شرط عدم 
استقرارموشک آشتى دهد. نکته منفى این وضعیت این است که ایران با استقرار 
در جولان سوریه حلقه محاصره اسرائیل را از لبنان تا سوریه گسترش مى دهد و 
هیچ نشانه اى وجود ندارد که نه روسیه و نه شخص بشار اسد مایل به جلوگیرى از 
این امر باشند، این به معنى ایجاد منطقه تحت کنترل ایران است که از مرز اردن 

تا دریاى مدیترانه امتداد دارد.

تحلیل گر اسرائیلى هشدار داد:

در محاصره ایران ما از مرز اردن تا دریاى مدیترانه

نورنیوز: اندیشکده موسسه «امریکن انترپرایز» در گزارشى نوشت: در حالى که 
پرسنل دولتى و نیروهاى نظامى آمریکا از افغانستان خارج مى شوند و یک تراژدى 
فاجعه بار و قابل اجتناب انسانى اتفاق مى افتد، تحلیل هاى متفاوتى براى مشخص 
کردن میزان هزینه اى که در بیست سال نبرد و عملیات صرف شده است، استفاده 
مى شود. این اندیشــکده آمریکایى در مقاله اى به قلم مکنزى ایگلن افزود افراد 
زیادى این پرسش را مطرح مى کنند چه بازگشت سرمایه اى براى افغانستانى ها، 
آمریکا و متحدان ما وجود داشته است. جدا از ارزش حضور ما، هزینه ارقام جنگ 
بین ده ها میلیارد تا تریلیون ها دلار است. بیشتر ارقام «صحیح» یا «غلط» نیستند 
بلکه بیشتر یا کمتر، جامع هستند. درك عمیق تر برآوردها، به سیاست گذاران 

براى ارزیابى هزینه هاى مالى و پیامدهاى نبرد کمک مى کند.

برآوردهاى وزارت دفاع (پنتاگون) درباره هزینه جنگ   
وزارت دفاع مى تواند به تفضیــل اعلام کند از ســپتامبر 2001، یک 
تریلیون و 700 میلیارد دلار صرف هزینه هاى مرتبط با جنگ در عراق افغانستان 
و کشورهاى دیگر کرده اســت. هزینه هاى «عملیات آزادى پایدار» در مجموع 
حدود 578 میلیارد دلار و هزینه هاى «عملیات آزادى سنتینل» اکنون حدود 
256 میلیارد دلار است. بنابراین، پنتاگون برآورد مى کند در مجموع 837 میلیارد 
دلار هزینه جنگ افغانستان بوده است. دانشگاه براون یک محاسبه جامع تر دارد 
و هزینه هاى آمریکا در جنگ افغانســتان را دو تریلیون و 300 میلیارد دلار در 
فاصله سال مالى 2001 تا 2022 برآورد مى کند. دانشگاه براون، مواردى به غیر از 

هزینه هاى فورى درگیرى را نیز محاسبه مى کند. 

هزینه جنگ آمریکا در افغانستان چقدر آب خورد؟

دو تریلیون و 300 میلیارد دلار!

بین الملل

خاورمیانه

خبر ویژه

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتــى نســل فــردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل شرکت

آگهی استفاده ازحق تقدم موضوع ماده169لایحه اصلاحی قانون تجارت
شرکت راه وساختمان پالایال سپاهان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 7116اصفهان وشناسه ملی10260282244
درراســتای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1400/05/02مبنی برافزایش ســرمایه ورعایت مــاده 169اصلاحی قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شــرکت می رساندمقررگردیده سرمایه شــرکت ازمبلغ405/000/000ریال 
تامبلغ10/125/000/000ریال ازطریق واریز نقدی ســهامداران ویامطالبات حال شده وازمحل صدور سهام جدید افزایش یابد لذا 
حساب شماره 681080007عهده بانک تجارت شعبه بلواردانشگاه جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید وهریک 
ازسهامداران که تمایل به حضور درافزایش سرمایه رادارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60روز ازتاریخ نشرآگهی جهت خریدسهام 
ناشی ازافزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هرسهم 25سهم درشرکت هریک به ارزش15000ریال اقدام نمایند ورسید مربوطه 
راتحویل هیئت مدیره دهند.لازم به ذکراست چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی ازافزایش 
سرمایه واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود درصورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت 
افزایش سرمایه رابه هریک از سهامداران یاغیرسهامداران طلب کارکه تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید واین انصراف به منزله 

سلب حق تقدم خویش درخرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد .

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی
نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی اسری واقع در 
شهر اصفهان با صاحب امتیازی آقای حمید نور بهشت در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی 
به حقوقی می باشد لذا از کسانی که از دفتر مذکور ادعا یا شکایتی دارند دعوت به عمل می آید 
که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ این آگهی به طور کتبی به سازمان هواپیمایی 

کشوری، دفتر نظارت بر شرکت های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند. 
دفتر خدمات مسافرت هوایی ، جهانگردی و زیارتی اسری

نوبت اول

اینفوگرافى

اینفو گرافیک: نسل فردا/ نگار خانى


